
1 
 

ТЕХНИЧЕСКИ СПЕЦИФИКАЦИИ 

 
за изпълнение на обществена поръчка, обявена по реда на Рамково споразумение с 

предмет: Организиране, провеждане и логистично обезпечаване на мероприятия за 

нуждите на Софийския университет „Св. Климент Охридски” (семинари, 

конференции, конгреси, панаири, образователни, културни, спортни, музикални и други 

събития) за следните мероприятия:  

„Настаняване на 15 (петнадесет) чуждестранни гости в гр. София, във връзка с 

провеждането на „Международен форум „Алтер Его“ 2018“ , за периода от 22 

октомври 2018 г. до 27 октомври 2018 г., 

 

„Настаняване на един чуждестранен преподавател, във връзка с провеждането на 

цикъл от лекции, част от Международната магистърска програма по право на 

Европейския съюз“, за периода от 17 октомври 2018 г. до 19 октомври 2018 г.  

и 

„Настаняване на трима чуждестрани гост-преподаватели, във връзка  с 

осъществяването на международна конференция на тема: „Зависимост и 

независимост в Латинска Америка и света“, за периода от 17 октомври 2018 г. до 20 

октомври 2018 г. 

 

 

 
Дата на провеждане:  22 октомври до 27 октомври 2018 г. 

Вид Настаняване и свързани услуги1 

Настаняване и свързани услуги 

*Настаняване на 15 (петнадесет) чуждестранни гости в гр. София, във връзка с 

провеждането на „Международен форум „Алтер Его“ 2018 “, за периода от 22 

октомври 2018 г. до 27 октомври 2018 г., без включена закуска 

Хотел 3  звезди 
 

Разположение на 
хотела 

В максимална близост (пешеходно отстотяние) до 
адмнистративна сграда Ректорат на Софийски университет „Св. 
Кл. Охридски“, адрес: бул. „Цар Освободител“ № 15 

Стая Седем единични и четири двойни стаи без включена закуска 

 

 

                                                            
1 Свързаните услуги включват предлаганите обикновено и включени в цената за настаняване услуги, като 

закуска, обслужване по стаите, услуги на рецепция, пощенски услуги и услуги, предоставяни от пиколо. 

 



2 
 

 
Дата на провеждане:  17 октомври до 19 октомври 2018 г. 

Вид Настаняване и свързани услуги2 

Настаняване и свързани услуги 

*Настаняване на 1 (един) чуждестранен преподавател за 2 (две) нощувки, във 

връзка с провеждането на цикъл от лекции, част от Международната магистърска 

програма по право на Европейския съюз“ 

Хотел 3 или 4 звезди 
 

Разположение на 
хотела 

Хотелът следва да се намира в гр. София, Център, на пешеходно  
разстояние от сграда Ректорат на СУ „Св. Кл. Охридски“ (до 1.19 
км. – 16 мин.) от сградата на Ректората на СУ „Св. Климент 
Охридски“, находяща се на бул. „Цар Освободител“ 15 

Стая Единична стая с включена закуска 

 

 

 
Дата на провеждане:  17 октомври до 20 октомври 2018 г. 

Вид Настаняване и свързани услуги3 

Настаняване и свързани услуги 

* Настаняване на трима чуждестрани гост-преподаватели, във връзка  с 

осъществяването на международна конференция на тема: „Зависимост и 

независимост в Латинска Америка и света“, за периода от 17 октомври 2018 г. до 20 

октомври 2018 г. 

Хотел 3  звезди 
 

Разположение на 
хотела 

На разстояние до 3 км. от сграда Ректорат на Софийски 
университет „Св. Кл. Охридски“, адрес: бул. „Цар Освободител“ 
№ 15 

Стая Две единични и една двойна стаи без включена закуска 

 

Максималният ресурс, който Възложителят може да осигури за настаняванията, 

предмет на настоящата покана, е както следва: 

- 9000.00 (девет хиляди) лева с ДДС – за настаняването през периода от 

22.10.2018 г. до 27.10.2018 г., при максимално допустима цена за една нощувка – 120.00 

                                                            
2 Свързаните услуги включват предлаганите обикновено и включени в цената за настаняване услуги, като 

закуска, обслужване по стаите, услуги на рецепция, пощенски услуги и услуги, предоставяни от пиколо. 

 
3 Свързаните услуги включват предлаганите обикновено и включени в цената за настаняване услуги, като 

закуска, обслужване по стаите, услуги на рецепция, пощенски услуги и услуги, предоставяни от пиколо. 

 



3 
 

(сто и двадесет) лева с ДДС за общо 75 (седемдесет и пет нощувки). Нощувките следва 

да бъдат без включена закуска; 

- 300.00 (триста) лева с ДДС - за настаняване на един чуждестранен гост за 

2 (две) нощувки за периода от 17 октомври 2018 г. до 19 октомври 2018 г. - до 150,00 (сто 

и петдесет) лева на нощувка, с включена закуска; 

- 1000.00 (хиляда) лева с ДДС – обща цена за настаняване на трима 

чуждестранни преподаватели за по 3 (три) нощувки /общо девет нощувки/ за периода от 

17 октомври 2018 г. до 20 октомври 2018 г. 

 

Общата прогнозна стойност по настоящата обществена поръчка е в размер 

на 10 300.00 (десет хиляди и триста) лева с включен ДДС. 


